CUENTA:75DK19A017000360

FECHA LÍMITE DE PAGO:03 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:129 DEMANDA CONTRATADA kW:129 CORTE A PARTIR:04 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CKM056

PERIODO FACTURADO:19 JUN 25-21 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$83,652

$83,652

(OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PE
SOS  M.N.)

(OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PE
SOS  M.N.)

X X

98.51

Suministro 422.23 0.00 0.00 422.23

Distribución 0.00 11,391.71 0.00 11,391.71

Transmisión 0.00 0.00 5,629.61 5,629.61

CENACE 0.00 0.00 202.28 202.28

Energía 0.00 0.00 37,556.00 37,556.00